Testes huius testamenti vocati et roguati sunt: Bartholomeus Vives, 
discretus Anthonìus Catany notarius, Bernardus Padritga, Anthonius 
Bogua, Andreas Camós, Jacobus Sabater et Antonius Vails. 

AHM, P. Pere Martore!!, Testam. 1447-1463, M-226, ff. 188-188v. 

I l i 

2 5 - 4 - 1 4 6 0 . 

In Dei nomine et eius gratia. Amen. 

Quia scriptum est dispone domui tue quia morieris et non vives et 
etiam nullus in carne positus mortem evadere possit corporalem nec sit 
qui a Domini possit effugere iudicium, ideirco, ego, Romia Rovira, uxor 
venerabilis Jacob! d'Auìeza, cìvis Maioricarum quondam, sana per Dei 
gratiam mentis et corporis et in meo bono sensu firma, loquela et me
moria integra exìstens, meum facio, condo et ordino testamentum, in 
quo elìgo manumìssores meos et huius mei testamenti executores vide¬ 
licet dtscretum Bernardum Duran, presbiterum Sedis Maioricarum et 
Anthonium Girard, lullistam, magistrum meum et utriusque ipsorum 
in solidum, quos rogo et eis plenam do et confero potestatem et facul-
tatem quod si me mori eontigerit antequam aliud mìhi liceat condere 
testamentum, ipsi de bonis meis sine tamen eorum dampno et rerum 
ac honorum ipsorum periculo seu detrimento compleant et exequantur 
hanc meam ultìmam voluntatem prout inferius in hoc meo testamento 
scriptum invenient ac etiam ordinatum. 

E t in primis et ante omnia commendo animarli meam in manibus 
Domini Nostri Iesuchristi, qui prò salute humani generis in ligno sancte 
crucis mortem subire voluit corporalem. 

Eliguo corpori meo sepulturam in ecclesìa Sancti Francìsci, cìvitatis 
Maioricarum, in tumulo caperle magistri Reymundi Lullì vel in ilio loco 
ubi lui liste elegerìnt sepulturam, quam sepulturam mando fieri noticie 
dictorum meorum manumissorum pauperissime autem ut fieri poterit et 
sine alìqua mundi uffana, volens tamen corpus meum indui seu vestiri 
cum quadam tunica mea propia panni lane tenere. Et eum quatuor tor-
ticiis ceree virmiUe, ponderìs singule unius libre. Et , qua sepultura facta, 
facio prò anima mea salvanda leguata pia ìnfrascripta: 

E t primo lego rectori ecclesie Sancte Eulalie seu illius parrochie In 
qua obiero, prò iure parrochiali, quinque solìdos. 

Item lego cuilìbet manumissori meo, prò onere huius manumissorie, 
singulos viglnti solidos. 
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í tem lego domine Silie, uxori venerabilis Petri Genovard, civis Maio-
ricarum quondam, avis mee materne, pro omni videlicet parte heredi-
tate et legitima ae alio quocumque iure sibi pertinentibus in bonis meis 
viginti solidos in quìbus ipsam mihi heredem instituo.